



Sengeløse Skole  
Spangåvej 10  
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320  
[sglskole@htk.dk](mailto:sglskole@htk.dk)  
<https://sengeloese.aula.dk/>

Kære Elever og forældre på Sengeløse Skole, SFO og Øtoften.

December måned er næsten ovre, og vi har lige været i salen og se 8. klassernes flotte juleshow. Tiden fra august og frem til nu er fløjet afsted, og som altid har denne del af skoleåret været fyldt med gode undervisningsforløb, sociale arrangementer og engagerede elever.

I september måned blev der afholdt et fælles PBL-projekt (projektbaseret læring) på hele skolen. Overemnet var Sengeløse OL, og endnu en gang måtte vi konkludere, at det var en succes at lave undervisning på tværs af årgange.

Sidste år startede en ny tradition på Sengeløse skole, hvor 6.klasserne afholder Halloween for 4. og 5. klasserne. Igen i år brugte 6.klasserne energi på at forberede en (u)hyggelig Halloween. Det var en blodig omgang med flot udklædte børn og voksne. Det er altid positivt at opleve vores elever gøre sig umage for at glæde andre. Der skal lyde en stor ros til 6.klasserne for indsatsen.

SFO´ens efterårstradition er Lygtefesten, hvor bedsteforældre kommer til eftermiddags-samvær og suppe. Der blev lavet smukke lygter, og eftermiddagen blev afsluttet med en lygtevandring rundt på skolen og en afsluttende sang i idrætssalen. Det var fantastisk at opleve så mange bedsteforældre, der tog sig tid til at være med.

Øtoften startede julehyggen i december, hvor alle elever arbejdede i forskellige værksteder hele dagen. Der var dørpyntskonkurrence, hvor den flotteste dør blev kåret. Eleverne fra Ø1 vandt, selvom alle havde gjort en stor indsats for at vinde. Derudover har Ø4 været på juletur til København, og december måned afsluttes med en turnering i CS2 og FC24 og pølser på grillen.

Den 13/12 var det Lucia dag, og traditionen tro gik 4. klasserne Luciaoptog her på skolen og på Plejecenteret i byen. Også stor ros til 4. klasserne skal lyde. I har øvet jer, gjort jer umage og givet rigtig mange mennesker en meget fin oplevelse i en mørk tid med alle jeres lys.

Nyt personale:

Vi har ansat nye lærere på almen skolen. Ulla er klasselærer i 4.b og en af skolens aktvejledere. Det betyder, at Ulla har et stort kendskab til skolens elever, deltager i netværksmøder og har opgaver der vedrører sig elever, der af den ene eller anden grund, har brug for lidt ekstra hjælp eller støtte. Vi har også ansat Janus, han er lærer i 6.a og har idræt i udskoling.

Vi har også ansat fire nye lærere på Øtoften. Joy og Dilan er tilknyttet Ø4, Dilara er i Ø2 og Ihsan i Ø1.



Sengeløse Skole  
Spangåvej 10  
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320  
[sglskole@htk.dk](mailto:sglskole@htk.dk)  
<https://sengeloese.aula.dk/>

Den 1.2 2024 starter Josephine som skolepædagog i 2.a og som pædagog i SFO Åløbet. Da Josephine er ved at afslutte sin pædagoguddannelse, vil hun være i SFO'en et par dage om ugen i januar.

Vi er glade for at kunne byde alle vores nye medarbejdere velkommen.

Konstitueret leder på Øtoften.

Peter Falk er pt. konstitueret leder på Øtoften. Peter har været på Øtoften i en del år og har et bredt kendskab til hverdagen, eleverne og ikke mindst personalet. Peter arbejder tæt sammen med resten af skolens ledelse. Det forventes at stillingen er besat af ny afdelingsleder i det tidligere forår.

Vi vil gerne benytte lejligheden til at sige tak for første halvdel af dette skoleår. Det er som altid en fornøjelse at lave skole for vores skønne elever og deres engagerede forældre. Vi ønsker jer alle en dejlig juleferie med tid til nærvær og familie. Vi glæder os til at se jer igen friske og veludhvilede mandag den 8/1-24 kl. 8.00.

Glædelig jul

Venlig hilsen Ledelsen



**Høje-Taastrup  
Kommune**